关于征集我校2017年研究生教育教学改革
项目选题的通知

各学院、有关部门：
为做好我校2017年研究生教育教学改革项目立项的前期准备工作，提高项目申报质量和研究水平，学校决定征集2017年研究生教育教学改革项目选题。现将有关事项通知如下：
一、征集原则
从学校实际出发，主要围绕研究生教育教学存在的重点、难点和热点问题及研究生培养与管理等具体问题进行立项研究。选题应具有一定的应用性、前瞻性、引领性、针对性、指导性，并可以提出解决问题的办法和措施。
二、征集对象
本校从事学位与研究生教育的在岗教师和管理人员。
三、具体程序
研究生处将根据报送的选题，组织开展评议和审核，并结合我校改革和发展的实际进行遴选，于3月中旬发布2017年度学校研究生教育教学改革项目指南，组织开展申报工作。
四、报送选题
根据选题要求认真填写《成都大学2017年研究生教育教学改革项目选题建议表》（见附件），即日起至2017年3月15日前都可将建议表发送到邮箱：531018388@qq.com。联系电话：84616448，联系人：夏雪娇。

附件：成都大学2017年研究生教育教学改革项目选题
建议表

附件

成都大学2017年研究生教育教学改革
项目选题建议表

	选题建议名称

	主要内容（课题描述，限200字以内）：

	选题建议人所在单位

	联系人

	联系电话

[bookmark: _GoBack]